
Beneficiarios referidos
 Cohorte de Enero 2023

Nombre Documento

Ana Lucia López Rojas

Ana Milena Rodriguez

Andrea Natali Díaz Solorzano

Andres Bermeo Posada

Andres Bermeo Posada

Angela Constanza Castellanos Forero

Angela María Penagos Bustamante

Angelica Marcela Guzman Brito

Angelica Yulieth Sanchez Suescun

Angie Ximena Rojas Escobar

Camilo Andrés Echavarria Martínez

Carlos Andres Linares Timor

Daniel Smith Vasquez Urrutia

Daniela Martinez Del Valle

Daniela Sánchez Fonseca

Deysi Viviana Vera

Diana Carolina Ortiz

Diana Vanesa Velasco Malte

Edgar David Jaimes Carvajal

Edwin Andrey Hidalgo Reyes

Erika Lorena Reina Varela

Erika Lorena Reina Varela

Erika Rocio Cuevas Mojica

Erika Triana Ruiz

Ernesto Guevara Reina

1014226806

1118551922

1030694627

96361989

96361989

52150943

43202860

40944439

1049626324

1065810330

1030548554

14324749

1018469213

1045732525

1023962306

1143824210

1032359811

1001092291

88030040

1020752031

1071631146

1071631146

1118650429

1013691289

4546750



Beneficiarios referidos
 Cohorte de Enero 2023

Nombre Documento

Fredy Jair Abril Rodríguez

Gabriela Morgensztern

Gabriela Morgensztern

Gabriela Morgensztern

Gisela Blandón Salas

Gloria Esperanza Rivera Pirazán

Gloria Pedroza Bayona

Guillermo Viveros Rey

Hector Fernando Sachez Timote

Heidy Samantha Prado Rodriguez

Helyan Andrea Hernández Montes

Ingrith Katherine Bernal Bermudez

Ingrith Katherine Bernal Bermudez

Ingrith Katherine Bernal Bermudez

Ingrith Katherine Bernal Bermudez

Ingrith Katherine Bernal Bermudez

Jackeline Tellez Manrique

Jairo Enrique Moya Martinez

Jeisson Alirio Junco Gonzalez

Jennifer Alvarez Baquero

Johanna Patricia Venegas Duarte

John Alexander Espinosa Cepeda

John Alexander Espinosa Cepeda

Jorge Arcangel Ruiz Bedoya

Jose Gregorio Salazar Galvis

79828133

1090534584

1090534584

1090534584

1045496148

40028641

36456810

17387183

1118029519

1023882742

1090455261

1073163733

1073163733

1073163733

1073163733

1073163733

1077871458

1083014138

1026295238

1121850647

53074629

1050692414

1050692414

1128432139

8050760



Beneficiarios referidos
 Cohorte de Enero 2023

Nombre Documento

José Luis López Velásquez

Juan Camilo Ruiz Rodriguez

Juan Sebastian Ordoñez Acuña

Kelly Johana Espinoza Villegas

Liliana Patricia Arias Salazar

Lina Fernanda Millan Gutiérrez

Lucero Rodríguez López

Luis Jaime Mateus M.

Luis Jaime Mateus Moreno

Manuela Moreno Montoya

María Amelia Ibarguen Rentería

María Margarita Navarro Amado

Oscar Alberto Briceño Ramirez

Patricia González Cabezas

Pedro José Arevalo Forero

Raul Fernando Gutiérrez Delgado

Richard Alfonso Erazo Ortiz

Ruby Gonzales Medina

Sandra Milena Melguizo Castañeda

Sandra Milena Ramos

Santiago Escobar Giraldo

Sergio Andres Osorio Lozano

Shirley Teresa Lesmes Rodriguez

Sindy Paola Contreras Garzón

Walther Sanchez Alvarado

78746264

71295414

1098694963

1134229177

32393410

28979245

1057584116

7220666

7220666

1037654632

1077432739

1090375080

93236205

1026573813

1069099956

71794487

1086923230

20705939

43996248

63468043

1128438142

1030620857

65775424

1073712883

80827550



Yeni Paola Jiménez Salcedo

Yile Yohana Sanchez Correa

Yonn Fredy Ibarra Chamorro

Yuber José Legarda Díaz

Yulieth Vanessa Vargas Otalvaro

Yuly Lorena Orozco Londoño

Yuly Lorena Orozco Londoño

Yuscely Nuñez Mojica

Si te encuentras como beneficiario en este listado y no registra tu 
número documento de identidad por favor llena este formulario

1023884961

1013626106

1086105192

1148191328

1036938640

1047968736

1047968736

55228312

Nombre Documento
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 Cohorte de Enero 2023

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe4MXmkKMKGsv-pGeSnM_SMpF_IDqpAuraIFzis0Aij7Q1HHg/viewform

